A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável técnico do licitante acerca do
conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 59.774,60

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.774,60  (cinquenta e nove mil setecentos e setenta e quatro reais e
, conforme custos unitários dos subitens descritos na tabela a seguir:sessenta centavos)  

SUBITENS ESPECIFICAÇÕES
QUANTIDADE 

ESTIMADA 
ANUAL

VALOR 
ESTIMADO 
UNITÁRIO

VALOR 
ESTIMADO 

TOTAL

1.1 Abertura de Cofre Digital com Senha Mestre 6 96,50  R$      579,00